
Specyfikacja produktu:

Jeśli chodzi o intensywne treningi, ochrona stawów staje się kluczowa. To, w którym pojawia się nasz
szelf na nadgarstek ze stalową płytką. Wzmocnione stalową płytką, to wsparcie nadgarstka zapewnia
doskonałą stabilność i wsparcie w celu złagodzenia zmęczenia stawowego i zmniejszenia ryzyka obrażeń.
Nasze produkty wsparcia nadgarstka są specjalnie zaprojektowane dla tych, którzy potrzebują
dodatkowego wsparcia, szczególnie podczas podnoszenia ciężarów, pompek i treningu hantli. Krutkor na
nadgarstek ze stalowym talerzem jest idealnym wyborem dla zdrowia i komfortu nadgarstka podczas
treningów.

Nazwa produktu Brace na nadgarstek
Rozmiar pakietu 6,3 x 4,72 x 0,98 cala
Zabarwienie Czarny, szary, różowy
Tworzywo OK tkanina stalowa talerz
Cechy Wsparcie nadgarstka

Pokaż produktu ：









Pakiet:

Powiązane produkty



O Xingya

Shandong Xingya Sports Fitness Inc. to profesjonalne przedsiębiorstwo sprzętu do rozwoju (  China
Carpal Tunnel Tunnel Worrs Wspomaga) Produkcja i sprzedaż platform, stojaki, kettlebell, płytki
wagowe i sprzęt cardio. Mamy ponad 12 lat „doświadczenia w eksportowaniu i 20 lat” w produkcji
maszyn fitness.

Po zaawansowanym sprzęcie produkcyjnym i ścisłym systemie kontroli  jakości dostarczamy klientom
dobrej jakości produkty.

https://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/Carpal-tunnel-relief-wrist-support-brace-splint-wrist-stabilizer.html
https://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/Carpal-tunnel-relief-wrist-support-brace-splint-wrist-stabilizer.html


Nasza firma zawsze bierze udział w różnych rodzajach targów. Każdego roku mamy stoisko z targami
kantonowymi,  które jest  oferowane przez nasz rząd.  Zawsze jedziemy do Australii,  Niemiec,  Nowej
Zelandii, Ameryki i Brazylii na targi sprzętu fitness.

Teraz nawiązaliśmy solidne relacje biznesowe z setkami klientów w całym słowach, w tym Ameryce
Północnej, Europie, Bliskiego Wschodu i Azji.

„Tworzenie wartości dla wszystkich klientów z innowacjami i jakością” jest naszą niezmienną obietnicą.
Mamy szczerą nadzieję współpracować z tobą, aby rozwinąć się razem w przyszłości.

Pokaz fabryczny



Wystawa i targi



LogistykA:

Próbka statku zamówienia przez DHL, UPS, FedEx, TNT, EMS itp

W celu dostarczenia masowego zamówienia może być opcjonalne z warunkami wykorzenionymi, FOB,
CNF, CIF w powietrzu lub morzem w oparciu o napastnika kupującego lub naszego.



FAQ:

P: Czy masz MOQ na produkt lub kwotę?

A: Lepiej jest osiągnąć 3000 $, abyśmy mogli wysłać do Ciebie drogą morską.

P: Co powiesz na czas dostawy, jeśli zamówię?

Odp.: Czas produkcji zależy od szczegółów zamówienia, ogólnie jedno towary kontenerowe mogą być
gotowe w ciągu 20 dni.

P: Jaki termin płatności?

Odp.: Zasadniczo 30% depozyt i 70% salda. T/T, L/C, Alibaba Assurance All OK.

P: Nie mam napastnika w Chinach, jak mogę zamówić?

Odp.: Mamy dobre relacje z firmą wysyłkową, możemy zaoferować najbardziej konkurencyjną opłatę za
wysyłkę i najlepszą obsługę


